平成18年8月2日

各位

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号4777）

代表取締役社長 廣末 紀之

本 社 所 在 地 東京都渋谷区渋谷3-12-22

         TEL 03-5778-0321

Nchannel Inc.への出資とオンラインゲーム
「Accro Xtreme」のサービス提供ライセンス取得

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役社長：廣末 紀之）は、Nchannel Inc.（エヌチャンネル、

韓国ソウル市）へ出資するとともに同社のオンラインゲーム「Accro Xtreme（アクロエクストリーム）」の

サービス提供ライセンスを取得いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1.Nchannel Inc.への出資

当社グループが展開するゲームポータル事業戦略において、韓国のオンラインゲーム開発会社であり

ますエヌチャンネルの発行済株式の1.35％を取得いたします。
エヌチャンネルと資本提携を実施することで、当社グループとの関係強化を図るとともに、優良なオン

ラインゲームの供給を受けることが実現いたします。

2. Accro Xtremeの概要

「アクロエクストリーム」は、３Ｄ対戦型レーシングゲームで、従来のレーシングゲームと異なり、

武器を利用して相手の車を攻撃し、破壊することが可能なゲームです。
「アクロエクストリーム」では、レーシングカーの動きがリアルに再現され、初心者から上級者まで楽

しむことができます。
また、プレーヤー同士で競い合うだけではなく、与えられたミッションの達成を目指すことや、コミュ

ニティ機能によるプレーヤー同士のコミュニケーションを楽しむこともできます。

3.サービス提供ライセンス

連結子会社GALA-NET,INC.（ガーラネット、米国カリフォルニア州）は、米国を主とする英語圏で

のオンラインゲームポータル事業をサービス名「gpotato」（ジーポテト、http://www.gpotato.com）で実施

しております。

当社グループでは、「アクロエクストリーム」の米国を主とする英語圏での英語版のサービス提供ラ

イセンスを取得し、ガーラネットにおいて平成19年3月にサービス提供を開始する予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ 管理本部総務部 末廣

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0320 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp